
 Abbiati - dal 26 settembre 22 Abbiati - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

francese,2A,A6

francese,2A,A6

francese,3B,A6

francese,3B,A6

francese,3E,A6

francese,3A,A6

francese,3A,A6

francese,2E,A6

francese,2E,A6

francese,3E,A6

francese,1A,A6

francese,1A,A6

francese,2B,A6

francese,2B,A6

francese,2C,A6

francese,2C,A6

francese,3C

francese,3C,A6

 Amerini - dal 26 settembre 22 Amerini - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

lettere,2D

mensa

lettere,2D

l. approfondimento

2D

lettere,2D

lettere,2D

collaborazione

lettere,2D

lettere,2D

lettere,2D

collaborazione

mensa

collaborazione

lettere,2D

lettere,2D

lettere,2D

 Bernacchi - dal 26 settembre 22 Bernacchi - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

ed. fisica,3D,PB

ed. fisica,3D,PB

l. latino,3D

mate e scienze,3D

ed. fisica,3F,PB

ed. fisica,3F,PB

lettere,3D

tecnologia,3D

tecnologia,3D

l. info,3D,L.I.B.

lettere,3D

mate e scienze,3D

lettere,3D

ed. fisica,1D,PB

ed. fisica,1D,PB

mensa

ed. fisica,2D,PB

ed. fisica,2D,PB

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 1

© Index Education 2022



 Bresolin - dal 26 settembre 22 Bresolin - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

st e geo,1B,A8

inglese,2E,A2

mate e scienze,2E,A2

francese,1B,A6

musica,1B,L1

lettere,2E,A9

mate e scienze,1B,A3

mate e scienze,2E,A4

inglese,1B,A2

francese,2E,A6

lettere,2E,A9

mate e scienze,2E,A3

mate e scienze,1B,A3

lettere,2E,A9

italiano,1B,A9

mate e scienze,1B,A3

italiano,1B,A3

lettere,2E,A9

 Bruno - dal 26 settembre 22 Bruno - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze,1A,A1

mate e scienze,1C,A1

mate e scienze,1C,A1

st e geo,1A,A7

italiano,1A,A10

lettere,1C,A8

italiano,1A,A12

francese,1C,A7

lettere,1C,A10

francese,1A,A6

arte,1C,L3/L4

italiano,1A,A7

inglese,1A,A3

mate e scienze,1C,A1

mate e scienze,1C,A1

mate e scienze,1A,A8

st e geo,1A,A7

lettere,1C,A1

 Caiazzo - dal 26 settembre 22 Caiazzo - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

arte,3F

arte

1D

arte,3F

arte,3D

arte,3D

arte,1E,A5

arte,1E,A5

arte

2D

arte,3E,A11

arte,3E,A11

arte,3A,A11

arte,3A,A11

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 2

© Index Education 2022



 Calabrò - dal 26 settembre 22 Calabrò - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

lettere,3C,A7

lettere,3C,A7

lettere,3C,A7

l. teatro,1A,1B,A7

st e geo,1A,A7

lettere,3C,A7

lettere,3C,A7

lettere,3C,A7

lettere,3C,A7

mensa

l. cineforum,3C,A7

l. orientamento,3C,A7

lettere,3C,A7

lettere,3C,A7

st e geo,1A,A7

st e geo,1A,A7

lettere,3C,A7

st e geo,1A,A7

 Caputo - dal 26 settembre 22 Caputo - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

st e geo,3F

lettere,1D

lettere,1D

lettere,1D

lettere,1D

lettere,1D

st e geo,3F

st e geo,3F

lettere,1D

lettere,1D religione,3F

lettere,1D

l. approfondimento

1D

st e geo,3F

lettere,1D

mensa

lettere,1D

l. metodo studio,1D

 Caselli - dal 26 settembre 22 Caselli - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

l. info,1D,L.I.B.

mate e scienze,3D

mate e scienze,3D

mate e scienze,1D

mate e scienze,1D

l. latino,3D

mate e scienze,3D

mate e scienze,3D

mate e scienze,3D

mate e scienze,1D

mensa

l. info,3D,L.I.B.

mate e scienze,3D

mate e scienze,1D

religione,2D

religione,3D

mate e scienze,1D

mate e scienze,1D

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 3

© Index Education 2022



 Catenacci - dal 26 settembre 22 Catenacci - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

italiano,1B,A8

lettere,2B,A8

l. teatro,1A,1B,A7

lettere,2B,A8

lettere,2B,A8

italiano,1B,A9

italiano,1B,A9

lettere,2B,A8

lettere,2B,A8

l. approfondimento

2B,A10

lettere,2B,A10

italiano,1B,A9

italiano,1B,A9

lettere,2B,A8

lettere,2B,A8

italiano,1B,A3

lettere,2B,A8

lettere,2B,A8

 Cauchi - dal 26 settembre 22 Cauchi - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

francese,1D

francese,3F

francese,1B,A6

francese,1B,A6

francese,1E,A4

francese,1E,A4

francese,1C,A7

francese,1C,A7

francese,1D

francese,2D

francese,2D

francese,3D

francese,3D

francese,3F

 Chirico - dal 26 settembre 22 Chirico - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

musica,2B,A3

musica,2B,A3

musica,2E,L1

musica,2E,L1

musica,2D

musica,2D

musica,1E,L1

musica,1E,L1

musica,1D

musica,1D

musica,3F

musica,3F

musica,3D

musica,3D

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 4

© Index Education 2022



 Colombo - dal 26 settembre 22 Colombo - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze,2D

mate e scienze,2D

mate e scienze,3F

mate e scienze,3F

mate e scienze,3F

mate e scienze,3F

scienze,2B,A3

scienze,2B,A3

mate e scienze,2D

mate e scienze,2D

mate e scienze,2D

mate e scienze,3F

mate e scienze,3F l. info,2D,L.I.B.

mate e scienze,2D

l. logica,2D

l. info,2B,L2

l. logica,2B,A4

 Conti - dal 26 settembre 22 Conti - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

italiano,1E,A9

italiano,1E,A9

lettere,2E,A9

lettere,2E,A9

lettere,2E,A9

italiano,1E,A9

italiano,1E,A9

lettere,2E,A9

lettere,2E,A9

lettere,2C,2E,A9

lettere,2E,A9

lettere,2E,A9

lettere,2E,A9

italiano,1E,A9

lettere,2E,A9

italiano,1E,A9

lettere,2E,A9

l. approfondimento

2E,A9

 Corfone - dal 26 settembre 22 Corfone - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

arte,1A,L3/L4

arte,1A,L3/L4

arte

2C

L3/L4

arte,2A,L3/L4

arte,2A,L3/L4

arte

3B

L3/L4

arte

2B

L3/L4

arte,1C,L3/L4

arte,1C,L3/L4

arte,2E,L3/L4

arte,2E,L3/L4 arte

3C

L3/L4

arte

1B

L3/L4

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 5

© Index Education 2022



 De cicco - dal 26 settembre 22 De cicco - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

italiano,1A,A9

mensa

lettere,3E,A8

lettere,3E,A8

lettere,3E,A10

lettere,3E,A10

lettere,3E,A10

italiano,1A,A10

italiano,1A,A12

italiano,1A,A12

l. metodo studio,1A,A8

lettere,3E,A11

italiano,1A,A7

italiano,1A,A7

lettere,3E,A8

lettere,3E,A8

lettere,3E,A10

lettere,3E,A10

 Don Luca - dal 26 settembre 22 Don Luca - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

religione,3B,A12

religione,2B,A12

religione,1B,A12

 Fallace - dal 26 settembre 22 Fallace - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

matematica,2B,A5

mate e scienze,1E,A5

lettere,2B,A8

francese,1E,A4

tecnologia,2B,A11

st e geo,1E,A8

lettere,2B,A8

lettere,2B,A8

musica,1E,L1

scienze,2B,A3

italiano,1E,A9

inglese,2B,A2

arte,1E,A5

matematica,2B,A5

mate e scienze,1E,A5

italiano,1E,A9

lettere,2B,A8

mate e scienze,1E,A6

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 6

© Index Education 2022



 Forneris - dal 26 settembre 22 Forneris - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

lettere,3D

lettere,3D

mensa

ed. fisica,3B,PM

ed. fisica,3B,PM

ed. fisica,2A,PM

ed. fisica,2A,PM

ed. fisica,1B,PM

ed. fisica,1B,PM

ed. fisica,3A,PM

ed. fisica,3A,PM

religione,3D

inglese,3D

ed. fisica,2B,PM

ed. fisica,2B,PM

musica,3D

l. orientamento,3D

lettere,3D

 Franchi - dal 26 settembre 22 Franchi - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

tecnologia,1C,A11

tecnologia,1C,A11

tecnologia,2B,A11

tecnologia,2B,A11

tecnologia,2A,A11

tecnologia,2A,A11

tecnologia

2C

A11

tecnologia

1A

A11

tecnologia,3E,A11

tecnologia,3E,A11

tecnologia,1E,A11

tecnologia,1E,A11

tecnologia,2E,A11

tecnologia,2E,A11

tecnologia

3C

A11

 Giorgio - dal 26 settembre 22 Giorgio - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze,3B,A3

inglese,2A,A4

lettere,2A,A10

lettere,3B,A7

lettere,3B,A4

tecnologia,2A,A11

lettere,2A,A10

mate e scienze,3B,A3

lettere,3B,A1

matematica,2A,A4

scienze,2A,A4

mate e scienze,3B,A3

inglese,3B,A2

tecnologia

3B

L3/L4

matematica,2A,A5

lettere,2A,A10

lettere,2A,A10

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 7

© Index Education 2022



 Greco - dal 26 settembre 22 Greco - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

musica,3E,L1

mate e scienze,3E,A5

lettere,3E,A10

lettere,3E,A10

mate e scienze,3E,A5

mate e scienze,3E,A5

inglese

3E

A12

francese,3E,A6

lettere,3E,A11

tecnologia,3E,A11

arte,3E,A11

lettere,3E,A8

lettere,3E,A8

mate e scienze,3E,A5

lettere,3E,A10

lettere,3E,A10

mate e scienze,3E,A5

 Grillo - dal 26 settembre 22 Grillo - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

st e geo,3F

francese,3F

mate e scienze,3F

inglese,3C,A2

mate e scienze,3C,A1

mate e scienze,3C,A1

lettere,3C,A7

lettere,3C,A7

mate e scienze,3C,A1

mate e scienze,3C,A1

lettere,3C,A7

lettere,3C,A7

inglese,3F

mate e scienze,3F

mate e scienze,3F

italiano,3F

st e geo,3F

francese,3F

 Ieroianni - dal 26 settembre 22 Ieroianni - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

tecnologia

3A

A11

tecnologia

3F

tecnologia

1D

tecnologia

2D

tecnologia,3D

tecnologia,3D

tecnologia

1B

A11

tecnologia

3B

L3/L4

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 8

© Index Education 2022



 Irrera - dal 26 settembre 22 Irrera - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze,2E,A2

mate e scienze,1E,A5

mate e scienze,2E,A4

mate e scienze,2E,A4

mate e scienze,1E,A4

mate e scienze,2E,A3

scienze,2A,A4

mate e scienze,1E,A4

l. info,2A,L2

l. info,2E,L2

scienze,2A,A1

mate e scienze,1E,A5

mate e scienze,1E,A5

mate e scienze,2E,A2

mate e scienze,2E,A2

mate e scienze,1E,A6

mensa

l. logica,2E,A5

 lettore L2 - dal 26 settembre 22 lettore L2 - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

inglese,3E,A4

inglese,3C,A2

inglese,2C,A2

inglese,1B,A2

inglese,2A,A6

inglese,2B,A2

inglese,1C,A2

inglese,3F

inglese,2D

inglese,3D

inglese,1D

inglese,2E,A6

inglese,3B,A2

inglese,3A,A4

inglese,1E,A2

inglese,1A,A2

 Logiudice - dal 26 settembre 22 Logiudice - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

lettere,2C,A12

lettere,2C,A12

lettere,2C,A12

lettere,2C,A12

lettere,2C,A12

Disponibilità

religione,2E,A12

lettere,2A,2B,A12

lettere,2C,A12

l. approfondimento

2C,A12

lettere,2C,A12

lettere,2C,A12

Disponibilità

Disponibilità

religione,2B,A12

religione,1B,A12

lettere,2C,A12

lettere,2C,A12

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 9

© Index Education 2022



 Mancini - dal 26 settembre 22 Mancini - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze

3A

A4

mate e scienze,3A,A4

mate e scienze,3A,A4

matematica,2A,A4

l. latino

3A,3B,3C,A10,A3

l. logica,2A,A4

matematica,2A,A4

matematica,2A,A4

matematica,2A,A5

mate e scienze,3A,A4

mate e scienze,3A,A4

 mate9 - dal 26 settembre 22 mate9 - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze,1A,A1

l. info,1A,L2

mensa

Disponibilità

mate e scienze,1A,A5

mate e scienze,1A,A5

mate e scienze,1A,A5

mate e scienze,1A,A4

mate e scienze,1A,A8

 Melintenda - dal 26 settembre 22 Melintenda - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

st e geo,1E,A3

religione,3A,A12

st e geo,1E,A8

st e geo,1E,A8

italiano,3A,A1

italiano,3A,A1

religione,3C,A1

l. latino

3A,3B,3C,A10,A3

mensa

italiano,3A,A1

religione,3B,A12

italiano,3A,A10

italiano,3A,A10

italiano,3A,A5

st e geo,1E,A8

mensa

l. orientamento,3A,A12

l. cineforum,3A,A12

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 10

© Index Education 2022



 Negri - dal 26 settembre 22 Negri - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze,3B,A3

mate e scienze,3B,A3

collaborazione mate e scienze,1B,A3

mate e scienze,1B,A3

mate e scienze,3B,A3

mate e scienze,3B,A3

mate e scienze,1B,A3

collaborazione

l. latino

3A,3B,3C,A10,A3

mate e scienze,1B,A3

mate e scienze,3B,A3

collaborazione

mate e scienze,1B,A3

mate e scienze,1B,A3

collaborazione

l. info,1B,L2

mate e scienze,3B,A3

 Pagano - dal 26 settembre 22 Pagano - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

lettere,1C,A9

religione,1C,A12

religione,3E,A12

mensa

l. teatro,1A,1B,A7

religione,2C,A12

lettere,1C,A8

lettere,1C,A8

lettere,1C,A10

lettere,1C,A10

lettere,1C,A8

lettere,1C,A8

religione,2A,A11

lettere,1C,A1

lettere,1C,A1

lettere,1C,A1

mensa

 Palumbo - dal 26 settembre 22 Palumbo - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

st e geo,3A,A10

lettere,2A,A10

lettere,2A,A10

Disponibilità

lettere,2A,A10

lettere,2A,A10

st e geo,3A,A10

st e geo,3A,A10

st e geo,3A,A10

lettere,2A,A10

lettere,2A,A10

religione,1A,A11

lettere,2A,A10

lettere,2A,A10

lettere,2A,A10

mensa

l. approfondimento

2A,A10

lettere,2A,A10

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 11

© Index Education 2022



 pot18 - dal 26 settembre 22 pot18 - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

 Radosta - dal 26 settembre 22 Radosta - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

ed. fisica,2E,PM

ed. fisica,2E,PM

ed. fisica,1C,PM

ed. fisica,1C,PM

ed. fisica,3C,PM

ed. fisica,3C,PM

ed. fisica,1E,PM

ed. fisica,1E,PM

ed. fisica,2C,PM

ed. fisica,2C,PM ed. fisica,3E,PM

ed. fisica,3E,PM

ed. fisica,1A,PM

ed. fisica,1A,PM

 Rel7 - dal 26 settembre 22 Rel7 - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

religione,1E,A11

religione,1C,A12

religione,3E,A12

religione,3A,A12

religione,2C,A12

religione,2E,A12

religione,3C,A1

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 12

© Index Education 2022



 Riva - dal 26 settembre 22 Riva - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

lettere,3D

lettere,3D

mate e scienze,3D

mate e scienze,3D

lettere,3D

mate e scienze,3D

arte,3D

mate e scienze,3D

mate e scienze,3D

lettere,3D

tecnologia,3D

mate e scienze,3D

lettere,3D

inglese,3D

lettere,3D

francese,3D

inglese,3D

musica,3D

 Romagnoli - dal 26 settembre 22 Romagnoli - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

lettere,3D

lettere,3D

lettere,3D

lettere,3D

lettere,3D

l. latino,3D

italiano,3F

lettere,3D

italiano,3F

italiano,3F

lettere,3D

lettere,3D

lettere,3D

italiano,3F

italiano,3F

italiano,3F

l. orientamento,3D

lettere,3D

 Sardella - dal 26 settembre 22 Sardella - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze

3A

A4

st e geo,3A,A10

mate e scienze,3A,A4

lettere,3E,A10

italiano,3A,A1

francese,3A,A6

mate e scienze,3E,A5

st e geo,3A,A10

lettere,3E,A11

italiano,3A,A1

lettere,3E,A8

arte,3A,A11

mate e scienze,3E,A5

italiano,3A,A5

inglese,3A,A4

mate e scienze,3E,A5

mate e scienze,3A,A4

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 13

© Index Education 2022



 Scaraltini - dal 26 settembre 22 Scaraltini - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

religione,1D

religione,2D

religione,3F

religione,3D

religione,2A,A11

religione,1A,A11

 Scotti - dal 26 settembre 22 Scotti - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

religione,1E,A11

mate e scienze,1C,A1

mensa

mate e scienze,3C,A1

mate e scienze,3C,A1

mate e scienze,1C,A1

mate e scienze,1C,A1

mate e scienze,3C,A1

mate e scienze,3C,A1

Disponibilità

l. latino

3A,3B,3C,A10,A3

mensa

mate e scienze,1C,A1

mate e scienze,1C,A1

mate e scienze,3C

mate e scienze,3C,A1

mate e scienze,1C,A1

Disponibilità

 Spuma - dal 26 settembre 22 Spuma - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

inglese

2D

inglese

1D

inglese

3F

inglese,3F

inglese,2D

inglese,3D

inglese,1D

inglese,3D

inglese,3D

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 14

© Index Education 2022



 Stoica - dal 26 settembre 22 Stoica - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

st e geo,1B,A8

st e geo,1B,A8

lettere,3B,A7

lettere,3B,A7

lettere,3B,A4

lettere,3B,A4

lettere,3B,A1

lettere,3B,A1

mensa

l. cineforum,3B,A8

lettere,3B,A8

lettere,3B,A4

st e geo,1B,A4

st e geo,1B,A4 lettere,3B,A12

lettere,3B,A12

l. metodo studio,1B,A3

l. orientamento,3B

 Viazzoli - dal 26 settembre 22 Viazzoli - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

matematica,2B,A5

matematica,2B,A5

mate e scienze,3E,A5 mate e scienze,2C,A5

mate e scienze,2C,A5

mate e scienze,3E,A5

mate e scienze,3E,A5

mate e scienze,2C,A5

mate e scienze,2C,A5

mate e scienze,2C,A5

matematica,2B,A5

matematica,2B,A5

mate e scienze,3E,A5

mate e scienze,3E,A5

mate e scienze,3E,A5

mate e scienze,2C,A5

l. logica,2C,A5

l. info,2C,L2

 Vignoni - dal 26 settembre 22 Vignoni - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

musica,3E,L1

musica,3E,L1

musica,3B,L1

musica,3C,L1

musica,1B,L1

musica,1B,L1

musica,3C,L1

musica,2A,L1

musica,3A,L1

musica,3A,L1

musica,1A,L1

musica,1A,L1

musica,2A,L1

musica,1C,L1

musica,1C,L1

musica,2C,L1

musica,2C,L1

musica,3B,L1

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 15

© Index Education 2022



 Vilella - dal 26 settembre 22 Vilella - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

inglese,2E,A2

inglese,2E,A2

inglese,2A,A4

inglese,3E,A4

inglese,3A,A7

inglese,2A,A6

inglese,2A,A6

inglese

3E

A12

inglese

1E

A6

inglese,1A,A3

inglese,1A,A3

inglese,2E,A6

inglese,3A,A4

inglese,3A,A4

inglese,1E,A2

inglese,1A,A2

 Volpato - dal 26 settembre 22 Volpato - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

inglese,3C,A2

inglese,2C,A2

inglese,1B,A2

inglese,2B,A2

inglese,2B,A2

inglese,1C,A2

inglese,1C,A2

inglese,1B,A2

inglese,1B,A2

inglese,2B,A2

inglese

2C

A2

inglese

3C

A2

inglese,3B,A2

inglese,3B,A2

inglese,3B,A2

inglese,1C,A2

 z_Albricci - dal 26 settembre 22 z_Albricci - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

italiano,1E,A9

italiano,1E,A9

italiano,1B,A8

mate e scienze,1E,A5

st e geo,1E,A8

st e geo,1E,A8

mate e scienze,1B,A3

italiano,1E,A9

inglese,1B,A2

mate e scienze,1B,A3

arte,1E,A5

tecnologia

1B

A11

inglese

1E

A6

st e geo,1B,A4

mate e scienze,1E,A5

italiano,1B,A9

italiano,1E,A9

st e geo,1E,A8

italiano,1E,A9

inglese,1E,A2

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 16

© Index Education 2022



 z_Catenazzi - dal 26 settembre 22 z_Catenazzi - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

lettere,3D

mate e scienze,3D

mate e scienze,3D

lettere,3D

lettere,3D

arte,3D

arte,3D

mate e scienze,3D

mate e scienze,3D

inglese,3D

lettere,3D

francese,3D

francese,3D

inglese,3D

musica,3D

 z_Fornoni - dal 26 settembre 22 z_Fornoni - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

tecnologia,1C,A11

arte,1A,L3/L4

mate e scienze,1A,A1

l. info,1A,L2 italiano,1A,A10

lettere,1C,A8

francese,1A,A6 mate e scienze,1C,A1 lettere,1C,A1

lettere,1C,A1

 z_Peschiera - dal 26 settembre 22 z_Peschiera - dal 26 settembre 22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

mate e scienze,3E,A5

inglese,3E,A4

lettere,3E,A10

francese,3E,A6

arte,3E,A11

lettere,3E,A8

lettere,3E,A8

lettere,3E,A10

I.C. ADA NEGRI 23/09/2022 14:35 - Pagina 17

© Index Education 2022


